2021 年 8 月

会員と保護者の皆様

株式会社ケー・アンド・イー

スポーツシティ旭

代表取締役 加藤 和紀

会費改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社では創業以来、地域の皆様の心身の健康づくりへの貢献を目指し、日々サ

ービスの向上に取り組んでおりますが、⻑引く新型コロナウイルス感染症や昨今の人件

費上昇など、運営コストが増大しております。当社では、費用削減に全社一丸となって

取り組んでまいりましたが、内部努力だけでは如何ともしがたい状況となりました。

つきましては、大変心苦しいことではありますが、6 年間据え置いてきました各種会

費を、別紙のとおり 2021 年 10 月度より改定させていただきたく、謹んでお願い申し

上げます。昨今の変動の大きい社会・経済情勢を鑑みて、料金改定につきましては、今

後も臨機応変に対応していきたいと考えております。会員と保護者の皆様には、ご負担

をおかけすることになり、誠に恐縮ですが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

最後になりますが、当社は、企業理念「かかわる人全ての健康と幸せに貢献すること」

を実現するため、今後も一層、会員と保護者の皆様に安心安全にご利用いただける施設

を目指して、努力を重ねていく所存でございます。引き続きご愛顧いただけますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

                                                                  〔別紙〕

新料金表についてのご案内

新料金表（月会費）

会員種別（クラス） 旧料金 新料金

子
供
ス
ク
ー
ル

子供スイミング週 1 回 7,150 円 7,920 円

子供スイミング週 2 回 9,350 円 10,120 円

キンダークラス 5,280 円 6,050 円

育成クラス週１回 6,050 円 7,150 円

育成クラス週２回 8,250 円 9,020 円

育成クラス週３回 9,350 円 10,120 円

育成クラス週４回 9,900 円 10,670 円

育成クラス週５回 10,450 円 11,220 円

アスリートコース週 3 回 9,900 円 10,670 円

アスリートコース週 5 回 11,000 円 11,220 円

成

人

会

員

フルタイム会員 8,580 円 8,910 円

デイタイム会員 7,040 円 7,370 円

ナイト会員 5,720 円 6,050 円

タイムリー会員※1 2,970 円 3,300 円

グループ会員（1 名あたり） 7,480 円 7,810 円

ファミリー会員※2 登録人数、種別による 個別にご案内いたします

プレミアム会員※3 10,450 円 10,450 円

※1 タイムリー会員の新規入会受付は終了いたしました。

※2 ファミリー会員の新規受付は終了いたしました。

※3 プレミアム会員の料金変更はございません。

新料金（手数料）

各種手数料 旧料金      新料金

スクールクラス変更料 330 円 550 円

入会事務手数料 1,100 円 2,200 円

掲載料金は全て税込価格です。

改定日

・2021 年 10 月分の会費より新料金になります。

・口座振替は、10 月 4 日（月）です。